
 

Kvarteret Giraffen ägs av Alecta Pensionsförsäkring och har idag ett 40 -tal butiker och 
restauranger/caféer, med en stark dagligvaruhandel. Här kan du shoppa, äta god mat, fika och 
umgås med dina vänner. Här finns allt du behöver,  under ett tak, med generösa öppettider  
gör vi vardagen lite roligare.  I Kalmar, bara ett stenkast från E22 och med cykelavstånd från  
hela staden parkerar du enkelt och gratis på någon av våra 1600 platser.  

Läs mer: www.giraffen.com  

 
 

 
 
 
 
 
Pressmeddelande 2022-03-08 
 
Kvarteret Giraffen och IFK Kalmar ordnar Bakluckeloppis 

 

Det är inte bara inne i Kvarteret Giraffen som människor möts. Den 3 april 

blir även parkeringsplatsen utanför en samlingspunkt för shoppingsugna, 

då Kvarterets Bakluckeloppis har premiär. Aktiviteten arrangeras av 

Kvarteret Giraffen i samarbete med IFK Kalmar till förmån för klubbens 

verksamhet för flickor från 6 år och 

uppåt. 

- Som den naturliga mötesplatsen i 

stan ser vi det som självklart att ge plats 

för en god sak. Med Kvarterets 

Bakluckeloppis vill vi dra vårt strå till 

stacken för att barn och ungdomar i 

Kalmar ska få en meningsfull fritid. 

Dessutom känns det bra att stötta ett 

hållbart initiativ, som ser till att leksaker, 

kläder och prylar kan få uppskattas av 

någon annan istället för att slängas, 

säger Jenny Eberhardsson, 

centrumledare på Kvarteret Giraffen. 

 

Kvarterets Bakluckeloppis kommer att genomföras den första söndagen 

varje månad mellan april och september, och det är öppet för alla som vill 

rensa i sina garage, vindar och källare att boka plats som försäljare på IFK 

Kalmars webbplats. Intäkterna från platshyran går oavkortat till 

föreningen. 

 

- Vi är glada över samarbetet med Kvarteret Giraffen, eftersom vi båda 

ser värdet i att hjälpa unga tjejer att ha kul tillsammans och utvecklas 

genom fotbollen. Därför hoppas vi på en premiär med strålande sol och 

att Kvarterets Bakluckeloppis blir en succé från start så att fler får  
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uppleva glädjen i att vara del av ett lag, säger Bruno Karlström, 

marknadsansvarig IFK Kalmar. 

 

Kvarteret Giraffen har tidigare genomfört Barnens Loppis och Giraffen 

Flea Market, som båda varit välbesökta och uppskattade aktiviteter. Detta 

är dock första gången loppmarknaden sker utomhus. För att boka plats 

på Kvarterets Bakluckeloppis, besök www.ifkkalmar.se. 

  

För mer information, vänligen kontakta: 

Jenny Eberhardsson   Bruno Karlström 

Centrumledare   Marknadsansvarig IFK 

Kalmar 

Tel 072-039 42 92   076-629 82 69 

jenny.eberhardsson@newsec.se  bruno@ifkkalmar.se  
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